
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 4 «Спутник» 

муниципального образования город – курорт Геленджик 

 

  

 

Приказ 

 
от 09.01.2024г                                                                                                   № 33 

г. Геленджик 

 

 

Об ответственном за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МАДОУ д/с № 4 «Спутник» 

 

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008года № 273 

– ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской 

Федерации от 19 мая 2008г. № 460 «О мерах по противодействию коррупции», 

в соответствии с планом мероприятий МАДОУ д/с № 4 «Спутник» по 

противодействию коррупции на 2024 год,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Назаначить Саакян Лилит Робертовну – старшего воспитателя 

ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

МАДОУ д/с № 4 «Спутник» муниципального образования город – курорт 

Геленджик; 

2.Установить, что к полномочиям ответственного за профилактику 

коррупционных и иных правонарушений в МАДОУ д/с № 4 «Спутник» 

относятся: 

1)подготовка проектов распорядительных документов о противодействии 

коррупции в МАДОУ д/с № 4 «Спутник»; 

2)взаимодействие с правоохранительными органами, иными 

государственными органами, органами местного самоуправления по вопросам 

противодействия коррупции. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                         Ю.С. Шмелева 

 

С приказом ознакомлена: Л.Р. Саакян 
 


		2024-06-21T12:30:37+0300
	Шмелева Юлия Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




